toda a documentação de habilitação conforme previsto no edital de convocação, 
restando habilitada. Assim, o Sr. Agente de Contratação declara a empresa 
Elisvaldo Lopes Cerqueira 21050619587 inscrita no CNPJ nº 
14.537.459/0001-33 como vencedora da Dispensa nº 012/2024, pelo valor 
total de R$ 12.240,00 (doze mil duzentos e quarenta reais), para 
prestação de serviços de   manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar 
condicionado de acordo com as necessidades da Câmara Municipal de Boa Vista 
do Tupim, e com a proposta apresentada. Nada mais havendo a tratar, encerra-
se esta sessão ás 16:00 horas onde lavrou-se a presente ata, que depois de lida

[...]

de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado de acordo com 
as necessidades da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, sendo declarada 
vencedora a empresa Elisvaldo Lopes Cerqueira 21050619587 inscrita no CNPJ 
nº 14.537.459/0001-33 como vencedora da Dispensa nº 012/2024, pelo valor total 
de R$ 12.240,00 (doze mil duzentos e quarenta reais). O processo encontra-se 
disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações da Câmara Municipal de Boa 
Vista do Tupim/BA. Boa Vista do Tupim/BA 15 de julho de 2024. Carlos José Alves de 
Souza, Agente de Contratação.